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Declaro que los datos consignados en este formulario son correctos y completos y que he confeccionado la presente liquidación utilizando el sitio web aprobado por FAECYS, sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expresión de la verdad.

Versión 4.0  - Web

30-71517093-7 ROVERE METALES PUERTO NORTE S.R.L. PERÍODO:

PERÍODO:

06/2024

MONTEAGUDO 347, ROSARIO, SANTA FE 8

TOTAL EMPLEADOS: 3 TOTAL REMUNERACIONES: $ 3662587,06 TOTAL DE SUCURSALES: 1

Importe 0,5% $ 18312,93

$ 782,57

TOTAL APORTE DEL 0.5% $ 18312,93

852210267235330715170937240711000183129324073100019095500003

1 ORIGINAL
PARA EL RECAUDADOR

30-71517093-7 ROVERE METALES PUERTO NORTE S.R.L. 06/2024
MONTEAGUDO 347, ROSARIO, SANTA FE 8

TOTAL EMPLEADOS: 3 TOTAL REMUNERACIONES: $ 3662587,06 TOTAL DE SUCURSALES: 1

Importe 0,5% $ 18312,93

$ 782,57

TOTAL APORTE DEL 0.5% $ 18312,93

04/07/2024

04/07/2024

852210267235330715170937240711000183129324073100019095500003

2 DUPLICADO
PARA EL DEPOSITANTE

IMPORTE IMPONIBLE:

IMPORTE IMPONIBLE:

TIPO BOLETA:

TIPO BOLETA:

TIPO PAGO:

TIPO PAGO:

04/07/2024

04/07/2024

$ 18312,93

$ 19095,50

$ 18312,93

$ 19095,50


